% PODER JUDICIARIO
/ de Santa Catarina

PRESTAGCAO DE CONTAS

DESPESAS - FROTA DE VEICULOS (COMBUSTIVEIS)

ABRIL-2006

TRIBUNAL DE JUSTICA
GABINETE PRESIDENCIA

UNIDADE VEICULO LITROS MEDIO VALOR
GAB. PRESIDENCIA - DES. MCJ-7684 - COROLLA
PRESIDENTE XEI1.8 16V LS = St
GAB. PRESIDENCIA - DES. MFE-0381 - VECTRA
PRESIDENTE SEDAN ELITE ST 45T 992N
COORDENADORIA DE
ACIETRAT O MGZ-5120 - SCENIC EXP 96,65 5,93 246,25
MGG-7420 - PALIO
ACADEMIA JUDICIAL BN STILE 269,77 8,43 663,78
ACADEMIA JUDICIAL MCF-4544 - SCENIC PRI 295,24 9,90 744,47
ASSESSORIA MILITAR ?6{85 = 50,57 0,00 124,29
ASSESSORIA MILITAR %m Yl =1ENBAL 1L 251,47 6,44 609,23
Sub Total 3.466,54
Total Grupo 3.466,54
COMARCAS
FORUM
UNIDADE VEICULO LITROS MEDIO VALOR
JUIZADO INFANCIA E LXU-4697 - IPANEMA GL
TUVENTUDE By 183,56 6,22 451,19
JUIZADO INFANCIA E LYQ-5822 - ESCORT SW
e — o 23526 7,09 578,27
Sub Total 1.029,46
Total Grupo 1.029,46
TRIBUNAL DE JUSTICA
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA
UNIDADE VEICULO LITROS MEDIO VALOR
CORREGEDOR GERAL DE MFE-0481 - VECTRA
JUSTICA SEDAN ELITE S (e T
CORREGEDOR GERAL DE
JUSTICA MCF-4844 - SCENIC PRI 222,93 10,04 565,43
CORREGEDOR GERAL DE
JUSTICA MBS-7059 - BLAZER DLX 126,52 8,20 221,39
Sub Total 1.564,64
GABINETE DESEMBARGADOR
UNIDADE VEICULO LITROS MEDIO VALOR
GAB. DES. ANSELMO
CERELLG) MCV-2695 - MEGANE PRI 0,00 0,00 0,00
GAB. DES. CARLOS
I MCV-2665 - MEGANE PRI 869,30 10,36 2316,32
GAB. DES. FRANCISCO JOSE
e MCX-2164 - MEGANE PRI 238,94 9,20 587,30
GAB. DES. GASPAR RUBIK ~ MCV-2675 - MEGANE PRI 83,87 3,85 206,15
GAB. DES. JORGE MUSSI MCJ-7664 - COROLLA 78,03 527 191,78

XEI1.8 16V


http://www.tjsc.jus.br/

GAB. DES. JOSE MAZONI

e MCF-5154 - MEGANE PRI 86,22 542 211,91

GAB. DES. LUIZ CEZAR MDD-8949 - MEGANE

ETETOR e 349,46 10,10 858,94

SELED S OIRONI NEC/S MCH-8337 - MAREA SX 209,62 7,79 51523

NEVES

GAB. DES. SOUZA VARELLA e E 108,44 6,47 266,53

RXE 2.0

GAB. DES. SERGIO TORRES

LATING MCF-4684 - MEGANE PRI 78,97 3,85 194,09

GAB. DES. TRINDADE DOS

AN MCF-4914 - MEGANE PRI 68,10 2.88 167,39

GAB. DES. VANDERLEI

SO MCH-8307 - MAREA SX 51,92 0,00 127,60

GAB. DES. WILSON MDD-8909 - MEGANE

NASCIMENTO RXE 2.0 P S SR

GAB. DES. ELADIO TORRET  MFE-0451 - VECTRA

ROCHA SEDAN ELITE L1507 B0 I

GAB. DES. NELSON J

e MCH-8367 - MAREA SX 103,62 426 254,69

GAB. DES. JOSE VOLPATODE  \/~r: 514 . MEGANE PRI 0,00 0,00 0,00

SOUZA

GAB. DES. ANTONIO DO REGO MBN-6148 - COROLLA

MONTEIRO ROCHA XEI1.8 16V ez S0 SOl

GAB. DES. SERGIO ROBERTO

AT L MAN-6066 - MAREA ELX 98,18 3,36 24132

GAB. DES. SERGIO ROBERTO

B AASTE L MCF-5014 - MEGANE PRI 487,94 16,02 1200,06

GAB. DES. ALCIDES AGUIAR MCV-2585 - MEGANE PRI 40,51 0,00 99,58

GAB. DES. AMARAL E SILVA MCV-2645 - MEGANE PRI 126,79 7,60 311,65

GAB. DES. JOSE ANTONIO MEV-0410 - PARATI 1000

TORRES MARQUES 16V TURBO 1234t 5% 72

GAB. DES. FERNANDO MBN-6108 - COROLLA

CARIONI XEI1.8 16V s Sl e

GAB. DES. LUIZ CARLOS LXJ-2962 - OMEGA CD

TS R o 388,29 6,02 954,40

GAB. DES. CESAR MIMOSO  LXM-4122 - VERSAILLES

RULZ ABREU & 97,66 483 240,04

GAB. DES. RUIFRANCISCO  LXX-8775 - VECTRA CD

BARREIROS FORTES 16V s = e

GAB. DES. MARCO AURELIO

AR T B LZY-9527 - VECTRA CD 68,49 8,37 168,35

GAB. DES. MARCUS TULIO  LXV-7286 - VERSAILLES

TR e 223,69 8,66 549,80

GAB. DESA. MARIA DO ROCIO LXV-7336 - VERSAILLES

LUZ SANTA RITTA GL L Sl 2T

GAB. DESA. SALETE SILVA  LXM-4272 - VERSAILLES

SOMARIVA & 492,00 254,46 1292,12

(SE1E ISRAININ SO 070D MCF-4754 - MEGANE PRI 300,73 11,50 739,16

SILVA

GAB. DES. NICANOR CALIRIO LXV-7456 - VERSAILLES

AL EIRA - 141,70 6,90 355,32

GAB. DES. VOLNEI IVO MDD-9129 - MEGANE

AR N —— 75,15 4779 184,72

GAB. DES. EDSONNELSON  LXV-7406 - VERSAILLES

AL p— 41,76 0,00 102,63

Sub Total 15.109,17
DIRECAO GERAL

UNIDADE VEICULO LITROS MEDIO VALOR

DIRECAO GERAL MCJ-0628 - ESCORT SW

ADMINISTRATIVA GL 16V LB [ LA

DIRECAO GERAL MCJ-0688 - ESCORT SW 366.67 1057 92733

ADMINISTRATIVA GL 16V



DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTR ATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIRECAO GERAL
ADMINISTRATIVA

DIVISAO DE PATRIMONIO

Sub Total
Total Grupo

COMARCAS
FORUM

UNIDADE

FORUM DE BLUMENAU

FORUM DE BRACO DO
NORTE

FORUM DE BRUSQUE
FORUM DE CHAPECO

FORUM DE CRICIUMA
FORUM DE GASPAR

FORUM DE ITAJA{

FORUM DE JAGUARUNA

MDK-1499 - PALIO
WEEKEND STILE

MDV-8241 - MPOLO
SENIOR GVO

MCJ-0548 - ESCORT SW
GL 16V

MCJ-0488 - ESCORT SW
GL 16V

MBW-6946 - GOL
SPECIAL

LYT-3716 - IPANEMA GL
2.0

LXX-8945 - VECTRA CD
16V

LXV-7176 - VERSAILLES
GL

LXV-1887 - VERSAILLES
GL

LXM-4202 - VERSAILLES
GL

LXC-5083 -180D

MGG-7610 - PALIO
WEEKEND STILE

MFW-9622 -13.180 E

MEV-0370 - PARATI 1000
16V TURBO

MBG-9191 - SPRINTER
312D

MAW-3296 - IVECO
TURBO DAILY

MAW-3276 - IVECO
TURBO DAILY

LZW-6328 - D20

MDT-1841 - MPOLO
SENIOR GVO

MDH-0669 - CLIO 1.6

MDD-9049 - CLIO 1.6

MCJ-0718 - ESCORT SW
GL 16V

LYT-7966 - IPANEMA GL
2.0

VEICULO

LZY-9547 - ESCORT
HOBBY

LZJ-1865 - ESCORT L

MBT-2418 - UNO

LYT-3556 - IPANEMA GL
2.0

LZJ-1815 - PARATICL
MAT-5879 - CORSA

LYQ-5882 - ESCORT SW
16V

LYW-7037 - ELBA CSL

237,54

249,44

122,74

323,49

0,00

0,00

212,50

293,85

184,99

48,94

45,15

288,47

152,02

349,75

139,88

166,69

0,00

55,21

110,48

169,25

233,00

337,72

42,14

LITROS

309,21

87,68
67,39
139,30

81,89
151,19

118,07

0,00

9,18

1,93

4,41

10,07

0,00

0,00

6,93

6,59

5,32

1,61

0,00

11,44

0,00

10,34

6,26

7,20

0,00

0,00

0,00

11,31

12,48

10,48

0,00

MEDIO

327,80

6,18
4,90
2534

3,19
10,36

5,09
0,00

583,85

436,52

301,69

828,82

0,00

0,00

522,31

722,24

454,70

121,85

79,01

732,63

302,52

909,83

244,78

299,93

0,00

96,61

193,33

421,41

590,49

836,63

103,59

10.824,74
27.498,55

VALOR

823,89

240,73
183,97
353,11

221,10
409,88

309,34

0,00



FORUM DE JOACABA
FORUM DE JOINVILLE

FORUM DE JOINVILLE
FORUM DE JOINVILLE

FORUM DE LAGES

FORUM DE LAGES
FORUM DE RIO DO SUL
FORUM DE SAO JOSE

FORUM DE TUBARAO

FORUM DE TUBARAO
Sub Total

Total Grupo

TOTAL

LYZ-2360 - UNO

MCJ-0668 - ESCORT SW
GL 16V

LZF-1623 - PARATI CL
MAE-1349 - GOL CL

LYT-3756 - IPANEMA GL
2.0

LZP-3306 - UNO
MCK-1590 - PARATI CL
LZJ-1895 - ESCORT L

BHH-2896 - OPALA
CARAVAN

LYA-6952 - PARATICL

64,64
462,62

127,38
38,69

121,74

194,69
0,00
174,45

62,22

57,69
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322
9,45

7,18
0,00

5,94

8,06
0,00
7,29

0,00

3,55

180,33
1218,00

332,18
77,00

353,05

554,87
0,00
428,76

167,32

155,65
6.009,18
6.009,18
38.003,73



